L'indizione è anticipata secondo lo stile bizantino.

Iacobus et Iohanna secunda Dei gratia Hungarie, Ier(usa)l(e)m et Sicilie rex et regina et c(etera), reverendo in Christo patri . . . archiepiscopo Regino / eiusque vicario, devoto oratori nostro, salutem ac gratiam et bonam voluntatem. Pro parte universitatis et hominum ipsius civitatis Regii, / nostrorum fidelium dilectorum, per eorum syndicos ad curiam nostram nuper missos, inter nonnullas alias, fuit nobis in auditorio nostro oblata / supplicatio continentie subsequenter de verbo ad verbum: «Item placeat eisdem maiestatibus ex eo quod prefati qui pro tempore fuerint in civitate / ipsa, pluries et plures, contra clericos civitatis iamdicte procedunt nullo iuris ordine servato, privando eos officii <et> beneficiis, ita / ut ipsos redimi faciat, propter quod civitas ipsa pluries in scandalum devenit. Quare placeat mandare dicto domino archiepiscopo, quod / non procedat contra ipsos clericos, nisi per viam ordinariam». Qua quidem petitione recepta, lecta^{a)} et audita, nos habita super / contentis in ea nostri consilii deliberatione matura, considerantes prescriptam petitionem equam et iustam esse et^{b)} dignum esse censentes / ut huiusmodi iustis petitionibus favorem nostrum nullatenus denegemus. Volumus et fraternitatem vestram harum serie rogamus et ortamur actente / q(ua)t(enu)s contra dictos clericos civitatis iamdicte per viam iuris, prout decet et convenit, procedatis ac procedi faciatis debito ordine observato. / Nos enim intendimus quod nullus inter fideles nostros et de^{c)} regno Sicilie contra iuris debitum agravetur, nec contrarium faciatis sicut^{d)} ius / et iusticiam diligitis^{e)} et nobis exinde complacentiam facere cupitis singularem, has nostras licteras comuni anulo nostro munitas fraternitati / vestre propterea dirigentes. Dat(e) in^{f)} Castro Novo Neap(olis), sub eodem comuni anulo nostro secreto^{g)}, die nono novembris none ind(ictionis).

(SI D)

^{a)} B lata. ^{b)} B omette et. ^{c)} B omette de. ^{d)} C si. ^{e)} C diligitis. ^{f)} In corretto da Ne-. ^{g)} B omette nostro secreto.

¹⁾ Cfr. la nota 1 del doc. n. 98.

²⁾ Cfr. la nota 2 del doc. n. 98.

³⁾ In quell'anno era arcivescovo di Reggio Pietro Filomarini, napoletano, eletto arcivescovo di Reggio il 4 agosto 1404 per morte di Giordano Ruffo. Nei repertori di cronotassi vescovili risulta esser morto nel 1421, anno in cui fu sostituito da Bartolomeo Gattola, di Gaeta, già arcivescovo di Rossano. In un documento datato al 22 dicembre 1418 egli risulta già defunto: aveva disposto la rimozione di Salaymonte di Faenza dall'archimandridato del monastero di Sant'Angelo di Tuccio per sue colpe e demeriti, sostituendolo con Girolamo Musmeci, già archimandrita di San Nicola di Calamizzi (RUSSO F., *Regesto Vaticano per la Calabria*, II, p. 160, n. 9455). Così ancora in altri due documenti